МКОУ Данутинская средняя общеобразовательная школа

Информация по итогам I четверти 2012/2013 уч.г.
	
	 I четверть

2012-2013
учебного года
	 I четверть

2011-2012

учебного года

	
	всего
	%
	всего
	%

	Количество учащихся 1-11 классов
	91
	100%
	95
	100%

	      -из них учащихся 2-9 классов
	86
	94%
	86
	96%

	Количество учащихся 2-9 (2-11) классов, не успевающих по итогам четверти (полугодие)
	1
	1.1%
	
	

	      -в том числе по 2 и более предметам          
	
	
	
	

	- в том числе неаттестованные
	
	
	
	

	      -в том числе оставшихся на повторное обучение
	
	
	
	

	Количество учащихся 1-11 классов, склонных к частым пропускам занятий без уважительных причин
	
	
	
	

	Количество учащихся, не приступивших к занятиям с начала учебного года
	
	
	
	

	Количество учащихся, выбывших из общеобразовательных учреждений до получения общего образования: 
	
	
	
	

	- обучающихся в вечерней школе
	
	
	
	

	- не продолжающих обучение
	
	
	
	

	Количество учащихся общеобразовательных учреждений:

-осуждённых к мерам наказания, не связанным с лишением свободы
	
	
	
	

	-вернувшихся из воспитательных колоний
	
	
	
	

	-вернувшихся из специальных учебно-воспитательных учреждений закрытого типа
	
	
	
	


2. Качество образования 

	Класс
	Количество учащихся
	Качество образования
	Неуспевающие
	Неаттестованные

	
	начало уч. четверти
	окончание уч. четверти
	отличники
	«4» и «5»
	по одному предмету
	по двум и более предметам
	по одному предмету
	по двум и более предметам

	1
	5
	5
	-
	-
	
	
	
	

	2
	8
	8
	-
	-
	
	
	
	

	3
	16
	16
	-
	3
	
	
	
	

	4
	11
	11
	-
	4
	
	
	
	

	5
	12
	12
	-
	2
	
	
	
	

	6
	8
	8
	-
	3
	
	
	
	

	7
	11
	11
	-
	3
	
	
	
	

	8
	7
	7
	-
	3
	
	
	
	

	9
	8
	8
	-
	3
	
	1 (1,1 %)
	
	

	10
	5
	5
	-
	
	
	
	
	

	Итого 
	
	
	
	21 (30%)
	
	1 (1,1 %)
	
	


Директор школы:                               /Виленчиц М.Ф./
